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Słupsk, dnia 04.09.2023 r.

Zamawiający:
Zarząd Infrastruktury Miejskiej w Słupsku,
który działa w imieniu i na rzecz Miasta Słupsk,
Plac Zwycięstwa 3, 76-200 Słupsk
Adres Zamawiającego: 76-200 Słupsk, ul. Artura Grottgera 13
Numer telefonu: +48 59 841 00 91,
Adres e-mail: zamowienia@zimslupsk.pl
Adres strony internetowej: https://www.zimslupsk.pl
[bookmark: _Hlk36806734][bookmark: _Hlk41289872][bookmark: _Hlk38541941]Platforma zakupowa https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk

ZP.261.26.5.2023.ZP6

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na wykonanie robót budowlanych pn. Budowa terenu rekreacyjnego przy ul. Ryszarda Riedla w Słupsku w ramach zadania inwestycyjnego pn. Sportowo-rekreacyjny park przy Riedla. Znak sprawy ZP.261.26.2023.ZP6.

Zarząd Infrastruktury Miejskiej w Słupsku, który działa w imieniu i na rzecz Miasta Słupsk, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego działając na podstawie art. 284 ust. 1,2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp” zawiadamia, że wniesiony został wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Treść wniosku wraz odpowiedzią Zamawiającego zestawiono poniżej. 

Pytanie nr 1:
Prosimy o potwierdzenie, że dla projektowanej rośliny tj. sosna czarna 'Spielberg' należy przyjąć
pojemnik C2.

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający potwierdza, że dla sosny czarnej należy przyjąć pojemnik C2.

Pytanie nr 2:
Prosimy o zmianę parametrów projektowanej rośliny tj. choiny kanadyjskiej. Czy
Zamawiający dopuszcza wykonanie nasadzeń choiny kanadyjskiej o wysokości 1,5 - 2m, gdzie wysokość
jest jedynym parametrem?
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający dopuszcza ograniczenie parametrów dla choiny kanadyjskiej jedynie do jej wysokości tj. 1,5 -2 m.
Pytanie nr 3:
Jaki okres pielęgnacji zieleni należy przyjąć do wyceny? 
Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć okres pielęgnacji zieleni, który powinien być zgodny z zaoferowanym w ofercie przez Wykonawcę okresem gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia (kryteria oceny ofert).
Pytanie nr 4: 
Czy w wycenie należy uwzględnić ściółkowanie korą roślin?
Odpowiedź na pytanie nr 4:
W wycenie nie należy wyceniać ściółkowania roślin korą.


Powyższe wyjaśnienie treści SWZ stanowi integralną część SWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk.


Zastępca Dyrektora Zarządu Infrastruktury Miejskiej w Słupsku
mgr inż. Alina Szpanowska-Karaś 
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1. Strona prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk
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